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ROA.271.8.2025

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbiórka budynku A w Dopiewie przy ul. Wyzwolenia 15”

Zamawiający informuje, że do niniejszego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 PZP, przekazujemy poniższe wyjaśnienia:

Pytanie nr 1: 
Czy posiadacie Państwo zdjęcia poglądowe ( te które są udostępnione są średniej wielkości)
Odpowiedź: 
Załączamy zdjęcia budynku.

Pytanie nr 2: 
Co znajduje się w środku budynku - np. śmieci? ile ? proszę określić szacowaną ilość.
Odpowiedź: 
Wszystkie pomieszczenia są puste.

Pytanie nr 3: 
Czy posiadacie Państwo przedmiar robót?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 4: 
Czy obiekt jest ocieplony np. styropianem?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 5: 
Czy wymagane jest zajęcie pasa chodnika/ drogi? W tym wykonania projektu organizacji ruchu?
Odpowiedź:
Ul. Wyzwolenia w Dopiewie jest drogą powiatową i kwestie dotyczące zajęcia pasa i organizacji ruchu należy uzgodnić z zarządcą drogi (Zarząd Dróg Powiatowych).
W przypadku konieczności zajęcia jezdni lub chodnika należy uzyskać decyzję zajęcia pasa.
Gmina Dopiewo nie posiada takiej decyzji.

Pytanie nr 6: 
Jakie mamy instalacje? Czy są czynne ?
Odpowiedź:
Istniejące w budynku instalacje:
- elektryczna
- kanalizacja sanitarna
- instalacja wodociągowa

Wszystkie instalacje wewnętrzne oraz przyłącze dla 2 elektroenergetycznych słupów napowietrznych zostały odcięte.

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający dokona ich odłączenia?
Odpowiedź: 
Ad. Pyt.6 – wszystkie instalacje zostały odłączone.

Pytanie nr 8: 
Czy wymagacie Państwo dokumentacji geodezyjnej powykonawczej?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 9: 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o informację, jaką ilość ziemi (w m³) przewidział Zamawiający do dostarczenia w ramach realizacji zamówienia. Jeśli zamiast objętości określona została grubość warstwy do uzupełnienia, proszę o podanie tej wartości.
Odpowiedź: 
Średnia grubość warstwy ziemi urodzajnej – 5 cm. Należy dokonać makroniwelacji w celu likwidacji zaniżeń oraz wyniesień terenu.

Pytanie nr 10: 
"makroniwelacja budynków po rozbiórce budynku A, B, C poprzez nawiezienie ziemi..." 
- czy istnieje przedmiar jaka ilość ziemi winna być przyjęta do dowozu?
Odpowiedź:
Zgodnie z odpowiedzą do pytania nr 9. 





